РЕШЕНИЕ

О рассмотрении акта проверки финансовой деятельности муниципального
учреждения «Творческий центр «Ковчег» за первое полугодие 2011 года

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 3 части 1
статьи 6, пунктом 5 части 1 и пунктом 1 части 3 статьи 9 Устава внутригородского
муниципального образования Тверское в городе Москве муниципальное
Собрание решило:

1. Информацию председателя Бюджетно-финансовой комиссии муниципального
Собрания внутригородского муниципального образования Тверское в городе
Москве Байкина И.А. по вопросу проверки финансовой деятельности
муниципального учреждения «Творческий центр «Ковчег» за первое полугодие
2011 года принять к сведению.
2. Директору, главному бухгалтеру муниципального учреждения «Творческий
центр «Ковчег» в своей работе строго следовать нормативно-правовым актам
Российской Федерации, касающихся бухгалтерского учета и отчетности.
3. Бюджетно-финансовой комиссии муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Тверское в городе Москве провести проверку
финансовой деятельности муниципального учреждения «Творческий центр
«Ковчег» за второе полугодие 2011 года и акт проверки представить на
рассмотрение муниципальному Собранию.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на Руководителя
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве
Соколова В.Н.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Тверское в городе Москве В.Н. Соколов